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Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine — Municipal Mayor

LISTA E VENDIMEVE TE MARRURA NGA KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT, Z. SMAJL

LATIFI]
MUAJI MARS 2023

Nr | Emri i vendimit ' [ Nr. Protokollit

L I

i 1 Vendim pé&r caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave NRP-02-233-2023
2 | Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave : NRP-02-234-2023
L I

'3 Vendlm pér caktimin e anétaréve té Bardit Komunal pér ankesa né tatimin né pronén NRP-02-237-2023

e paluajtshme

4 Vendim-miratohet kérkesa m NRP-02-241-2023
(1510 | s igmans Vendim miratohet kérkesa ¢ EENG . NRP-02-242-2023
E | ~ Vendim miratohet kérkesa e Al | NRP-02-243-2023
|7 Vendim miratohet kérkesz o Tz Snispit NRP-02-244-2023
8 | "~ Vendim miratohet kérkesa ¢ TOTERSaRi~ NRP-02-245-2023
=

9T R " Vendim miratohet kérkesa ¢ TUFSARREASRIH. !

NRP-02-246-2023

"~ Vendim miratohet kérkesa e S gns-

NRP-02-247-2023 |

| 11 | Vendim pér caktimin e komisionit pér verifikimin, evidentimin dhe vlerésimin e

: ginedjes faktike t& banesave né parcelén Nr. P-71510057-08924-

NRP-02-249-2023 |

rizi Vendim p&r gasje né dokumente publike NRP-02-250-2023 |
|13 Vendim pér caktimin e komisionit pé}Tfleresnmm e ofertave NRP-02-251-2023 '.
14 Vendim pér qasje né dokumente publlke NRP-02-254-2023 |
15 = Vendim pér pérfundimn e marrédh&ines sé punés-Arta Kabashi nga Cifllaku-Zyrtare | NRP-02-256-2023 i
: pér Shérbim me Qytetaré !
116 Vendim pér caktimin e zyrtarit p&rgjegjés pér koordinim me MINT pér proejktin | NRP-02-257-2023
|
! “Parku Industrial né Opterush&” |
17 *Vendim miratohet kérkesa e z. mga Rahoveci : NRP-02-258-2023
18 Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e pronés komunale pér r kémbim NRP-02-262-2023
!
19 Vendim pér caktimin e komisionit pér vierésimin e ofertave NRP-02-263-2023 |
20 | Veﬁdi-l:ﬁ_pér dhénien e pushimit nga puna pa pagéseperz Liridon Gashi | NRP-02-264-2023 |
21 Vendim pér caktimin e komisionit par vlerésimin e ofertave | NRP-02-265-2023 |
22 Vendim pér caktimin e komisionit ;_:ér vierésimin e ofertave B NRP-02-270-2023

Lt g B omune

[ive

' 23 Vendim pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe t& mbikéqyrésit té drejtpérdrejté|

té menaxherit té kontratés |

NRP-02-272-2023 |

i



24 | Vendim pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe té mbikéqyrésit té drejtpérdrejté
té menaxherit té kontratés

NRP-02-281-2023

35 | Vendim pér caktimin e menaxherit t& kontratés dhe t& mbik&qyrésit té drejtpérdrejté
t& menaxherit t& kontratés

26 | Vendim per caktimin e menaxherit t& kontratés dhe té mbukeqyresnt té dI'EJtpEI'dI'Eth |

té menaxherit té kontratés

NRP-02-282-2023 |

NRP-02-283-2023 |

——o-r e
27 | Vendim pér caktimin e menaxherit t& kontratés dhe t& mbikéqyrésit té drejtpérdrejté
té menaxherit t& kontratés '

NRP-02-289-2023 |

! - -
i 28 Vendim —znj Mimoza Ejupi

29 | Vendim pér caktimin e menaxherit t& kontratés dhe té mbukeqyresst té dre;tperdre;te
té menaxherit té kontratés

NRP-02-290-2023 |
NRP-02-291-2023 |

 NRP-02-294-2023

FD_ Vendim mbi pérfundlrnl e marrédhénies s& punés-z. Ramadan Kadmﬁahovecn

3 | Vendim per caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave NRP-02-297-2023 |
I “Vendim pér caktimin e komisionit p&r vler&simin e ofertave i NRIS-HZ_-_Z'QE-_Z_()%J
331 Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave | NRP-02-299-2023
3 Vendim miratohet shpallja e prc;cédurés pér ngri-tje'né d_etyré-avancim,ﬁ pTJ_zitén: | NRP-02-304-2023
Gk Udh&heqés i Auditimit t& brendshém

35 Vendim pér formimin e grupit punues pér hartimin e planit komunal pér energji té
géndrueshme

NRP-02-334-2023

36 | Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave NRP-02-336-2023
37| Vendim ;-)ér nar;/'éhﬁiﬁ_dhe plotésrﬁ;iin e vendimit me Nr.Prot. 52]2_90272_2 |datés | NRP-02-337-2023 |
. 5 28.10.2022 pér caktimin e komisionit pér vier&simin e inventarit (S |

38 | Vendim pér perfundlmm e marrédhénies sé punés-z. sali Behluli-Shef i kontabilitetit, | NRP-02-338-2023

_ A né Drejtoriné komunale pér Arsim o, !

‘39 Vendim pér caktimin e komisionit pér vierésimin e ofertave NRP-02-339-2023
R e e = -

40 | Vendim pér ekzekutimin e mjeteve financiare pér perf tuesit e subvencioneve né | NRP-02-340-2023 |
___; fushén e kulturés nga Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport |

41 Vendim pér ekzekutimin e mjeteve financiare pér pérfituesit subvencioneve né& NRP-02-341-2023

fushén e rinisé dhe sportit nga Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport
|42 Vendim pér caktimin e komisionit pér vierésimin e ofertave . NRP-02-343-2023

43 Vendim pér dhénien e pushimit t& lehonisé znj. Leonora Kocinaj-Zyrtare pér | NRP-02-351-2023
-] < el Mir&g&nie Sociale n& Qendrén pér Puné Sociale L
| 44 Vendim pwr ndrajen e subvencioneve pwr ndihma momentale NRP-02-352-2023
| 45 Vendlm pér caktimin e menaxherit té& kontratés dhe t& rﬁBikéqyrésrt té drejtpérdre;tﬁ_ NRP-02-353-2023
[==] té menaxherit té kontratés
| 46 | Vendim miratohet kérkesa e 2. Nijazi Krasnigit NRP-02-356-2023 |
47 | Vendim pér nd&rrimin (kolaodimin) e pozicioneve né komtratén me titull “Projektii NRP-02-358-2023 |

nd&rtimit t& Sheshit Qendror n& Rahovec”

lag | Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave
I

NRP-02-359-2023 |

43 | Vendim pér.caktimin e menaxherit t& kontratés dhe t& mbik&qyrésit té drejtpérdrejté
| t& menaxherit t& kontratés

NRP-02-361-2023 .

50 | Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave

NRP-02-363-2023 |

51 Vendim pér themelimin e Ekipit pér té Drejtat e Fémijés

NRP-02-366-2023 |

52 Vendim pér caktimin e menaxherit t& kontratés dhe té mbikéqyrésit té drejtpérdrejté
té menaxherit té kontratés

NRP-02-369-2023




7537 Vendirn pér ndryshimin dhe platésimin e vendimit me Nr.Prot.02/297/2023 i datés | NRP-02-370-2023

L 15.3.2023 pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave _ E '

54 | Vendim pér gqasje né dokumente publike-KDI NRP-02-37§-2023 i
|
|

55 Vendim pér dhénien e pushimit nga puna pa pagesé pér znj.Bukurije Ramadani- NRP-02-373-2023
Asistente Administrative prané Drejtorisé pér Administraté

Rahovec, mars 2023



_ Republika e Kosovés
" Republika éosovo / Republic of Kosovo
Komuna e Rahovecit

o

Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunis - Presednik Opétine — Municipal Mayor

Né bazé 1 nenit 13 dhe 38 (€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (¢ Kosovés Nr.03/L-040. nenit 59 &
Ligjit Nr.04 L-042 1¢ Prokurimit Publik, nemit 37 & Ligjit Nr.03/L-068 pér ndryshimin dhe
plotésimin ¢ Ligjit per Prokurimin Publik. nenit 69 dhe 92 1¢ Statutit ¢ Komunes s¢ Rahoveeit,
Nr. 1003, té datcs 29.3.2017, Kryetart | Komunés, merr keté:

VENDIM
Pér caktimin e komisionit pér vierésimin ¢ ofertave

1. Caktohet komisioni pér vlerésimin ¢ ofertave pér projektin: “Hartimi i planit lokal per
cilésiné e ajrit”. me Nr. prokurimi: 623-23-578-2-2-1 dhe Nr. (& brendshém 623-23-014-2-
2-1 té datés: 27.2.2023, né kété pérbérje:

1.1. Jetimir Ukaj, Kryesues,
1.2. Kosovarc Gashi, anétare;
1.3. Meriton Gashi. anétar.

2. Komisioni ka pér detyré ta béjé vlerésimin ¢ ofertave pér projektin “Hartimi i planit lokal
pér cilésing e ajrit”. me Nr. prokurimi: 623-23-578-2-2-1 dhe Nr. 1 brendshém 623-23-014-
2-2-1, té datés: 27.2.2023.

3. Obligohet komisioni qé kéto puné Ui kryejé duke u bazuar né legjislacionin né fuqi.

4. Komisioni do 1a fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit (€ kétij vendimi dhe punét duhet
(& pérfundojné né afat jo mé shumé se 30 dité nga hapja e ofertave,
L -

D, Veludunl yn ne lugl menjencls pas NEiskIimit.,

Vendimi u dérgohet:
o Anétaréve té komisionit,
o Zyrés sé Prokurimit, dhe
o Arkivit,
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= Republika e Kosovés —e.
Repuiblika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Opstine — Municipal Mayor

Né bazé 1€ nenit 13 dhe 58 1€ Ligjit pér Veieqeverisje Lokale 1€ Kosovés Nr.03/L-040. nenit 59 1€
Ligjit Nr.04'L-042 t¢ Prokurimit Publik. nenit 37 t& Lignt Nr.05/L-068 per ndryshimin dhe
plotesimin ¢ Ligjit pér Prokurimin Publik. nenit 69 dhe 92, ¢ Statutit ¢ Komunds s¢ Rahovecit.
Nr. 1003, t¢ datés 29.3.2017. Kryetari 1 Komunés merr Kété:

VENDIM
Pér caktimin ¢ komisionit pér vlerésimin ¢ ofertave

1. Caktohet komisioni pér vierésimin ¢ ofertave pér projekiin: “Hartimi i planit lokal pér
biodiversitet”. me Nr. prokurimi: 623-23-663-2-2-1 dhe Nr. té brendshém 623-23-015-2-2-
1. 1€ datés: 28.2.2023, né kété pérbérje:

1.1, Jetmir Uka), kryesues;
1.2. Meriton Gashi, anétar;
1.3. Vjollca Berisha, anétare.

2. Komisioni ka pér detyré ta béjé vlerésimin e ofertave pér projektin “*Hartimi 1 planit lokal
pér biodiversitet”, me Nr. prokurimi: 623-23-663-2-2-1 dhe Nr. té brendshém 623-23-015-
2-2-1, 1€ datés: 28.2.2023.

3. Obligohet komisioni qé kéto puné t’i kryejé duke u bazuar né legjislacionin né fugi.

4. Komisioni do ta fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit 1€ kétij vendimi dhe punét duhet
té pérfundojné né afat jo mé shumé se 30 dité nga hapja e ofertave.

- - -

J.  VENUUNL nyn ne iugl menjehere pas nelsikrinul.

Vendimi u dérgohet:
o Anétaréve té komisionit,
e Zyrés sé Prokurimit, dhe
e Arkivit.
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Repub e ] i

. _Rep;blika Kosovo / elic of Kosovo

Komuna e Rahovecit —1
Opstina Orhovag/Municipality Rahovec

B L

+ OIS/ REFUBLIKA KDSOVO/ REFUIRIC OF KIVENDY o :

Kryetari i Komunés — Presednik Opstine — Municipal Mayor:viconsma ORAHOVACMUNICIPALITY RAIE A O\ " AT,
; KR ARITTY AOMWWPRIDSED!MOHTWW!MQI‘AL AMAYOR CABINLT

o
hril rch_?. Y } Nr.i t‘aqur.strfNo.pg_ﬁg__

1 T\ teia e /Be/No 02(Kabineti i Krystaritié Komunds) \

DatDoemate__A 13 14D
0 gy e !‘.;’\’. “‘:\C
I N e
N¢ bazé 1€ nenit 13 dhe nenit 38 1€ Liggit pér VetGgesengje Lokale (€ Kosovés Nr.03'L-040 (*Gazeta
syrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr.28 20087). nenit 12 paragrali 2 pika 2.9 dhe nenit 31 paragrafi 6 1
Liggit Nr. 06 L-005 pér Tatimin né Pronén ¢ Paluggtshme, Udhézimit Administrativ MEF-NR. 022019
per Procedurat Ankimore (€ taimit né Prone, nemit 74 dhe 92, paragrafi 1 dhe 4 t¢ Statutit t¢ Komunés
s¢ Rahovecit, Nr, 1003, 1 datés 29.3.2017, Kryetart @ Komunds, menr kéte:
VENDIM

Pér caktimin ¢ anétaréve té Bordit Komunal pér ankesa né tatimin né pronén ¢ paluajishme

1. Caktohen anétarét ¢ Bordit Komunal pér ankesa né tatimin né pronén ¢ paluajishme pér
Komunén e Rahovecu, né kété pérbérje:

1.1. Fatmir Hoti, kryesues,
1.2. Minire Hoti, anétare,
1.3. Ramadan Sylka, anélar.

2. Anétarét ¢ Bordit Komunal pér ankesa né tatimin né pronén ¢ paluajtshme, kané pér detyré
q¢ & shqyrtojné dhe t€ vendosin n¢ lidhje me ankesat ¢ gytetaréve pér tatimin né pronén ¢
paluajtshune, 1€ cilat 1 drejtohien kétiy bordi.

3 Mandati 1 andtaréve e Bordit éshic [ (nj¢) viet nga data ¢ hyrjes ne fuqt w kety vendini,

4. Obligohen anétarét e Bordit q¢ (¢ veprojné duke u bazuar né Ligjin Nr. 06/L-005 pér Tatimin
né Pronén e Paluajtishme dhe né Udhézimit Admimistrativ MF-NR. 02/2019 per Procedurat
Ankimore {é tatimit né Proné.

= TVt i B (e B o b 2 b o N Ay P i et T o T B iy 1
Bordit komunal pér ankesa n€ tatimin né pronén e paluajtshme.

6. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
o Anétaréve té Bordit,
o  Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, dhe Liika
ivi oubiika g
o Arkivi. SYLMUNAE R...j‘o

o
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Republika e Kosovés
- L 14
Kepublika Rosovo / Kepublic of Kosovo
Komima e Rahovecit

Opsting Orahovag/Mumicipality Rahovee
Kryetari i Komunés — Presednik Opstine — Municipal Mayor

Né bazé (€ nenit 13 dhe nenit 58 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale té Kosovés
(“Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr. 28/2008") dhe neneve 74 dhe 92 paragrafi 1 dhe 4
té Statutit t¢ Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 1 datés 29.03.2017, Kryetari 1 Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e komisionit pér verifikimin, evidentimi dhe vlerésimin e gjendjes faktike té

banesave né parcelén Nr. P-71510057-08924-0

1.  Caktohet komisioni pér verifikimin, evidenitimin dhe vlerésimin e gjendjes faktike té
banesave né parcelén Nr. P-71510057-08924-0 né Zonén Kadastrale Rahovec, né kété
pérbérje:

1.1. Nazmi Krasniqi — Jurist, kryesues
1.2. Miftar Krasnqi - Gjeiodet, anétar
1.3. Soko! Thagi - Arkitckt, anétar

1.4. Fiknete Kasapi-Iska - Juriste, anétare
1.5. Ekrem Bytyqi, anétar

2.  Komisioni ka pér detyré qé t€ béjé verifikimin, evidentimin dhe vlerésimin e gjendjes
fakiike t& banesave né parcelén Nr. P-71510057-08924-0 né Zonén Kadastrale Rahovec, né
té cilén parashihet t€ ndértohet objektit pér strehimin dhe kujdesin ndaj personave té shtyer
né moshé, t€ cilét jané pa pérkujdesje dhe né gjendje jo t€ mijé ekonomike.

2

—

-

3. Obligohet komisioni qé kéto puné ti kryejé duke u bazuar né Vendimin e Kuvendit t&
Komunés s€ Rahovecit 01-Nr. 394/22 i datés 25.11.2022, Kontratén pér dhénien né
<=——ghitytézim-afatgiaté-té-pronrés-sé-paluajishmeté-komunes-Nr—02/1 86/2346-datés-16-02-2023 ——— 0

dhe né legjislacionin aktual né fuqi.

4. Obligohet komisioni qé€ té hartoj raport me shkrim pér Krvetarin ¢ Komungs dhe Drejtoriné
per ujeudesl, nadasier due Prone st die tapurtl e dutezoticr e se laigu e dae 15 1ats

2023,
5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
o Anétaréve 1é komisionit,
o Drejtorisé pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné, dhe
o Arkivit. oUBLIKA
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Republika e Kosovis

Republika Rosovo / Republic of Rosovo
Komuna e Rahovecit
Opsting Orahovag/Muntcpality Raliover
Kryetari i Komunés — Presednik Op3tine — Municipal Mayor

NE& mbéshtetje té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale té Republikés
sé Kosovés (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 21 dhe 26 té Ligjit Nr.
05/L.-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 11 paragrafi 2 t& Ligjit Nr. 06/L-081
pér Qasje n€ Dokumente Publike, nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit té Komunés sé
Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:
_— £ s ’ VENDTM —————— |
Pér qasje né dokumente publike

1. Miratohet e bazuar kérkesa me Nr. Prot. 02/230/23, e datés 1.3.2023 pér gasje né dokumente
publike nga z. Egzon Dahsyla — nga Bim/Kallxo.com dhe i ofrohet qasje e ploté né dokumente
publike, dhe até:

1.1.Lejen ndértimore me numér 212 t& datés 27 shtator 2021 me pérfitues “Haxhijaha SH.P.K.”,
2. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Arsyetim
Né mbéshtetje té nenit 10 paragrafi 1 t& Ligjit Nr. 06/L-081 pér Qasje né Dokumente Publike (QDP),
Komuna e Rahovecit ka pranuar kérkesén me Nr. Prot. 02/230/23, e datés 1.3.2023 pér gasje né
dokumente publike nga z. Egzon Dahsyla - nga Birn/Kallxo.com, pér gasje né dokumente publike.

iteicofrohet=gasje-e-ploté-né-dolaimente-publike-dhecaté:l.ejene ..

ndértimore me numér 212 t€ datés 27 shtator 2021 me pérfitues “Haxhijaha SH.P.K.”.

Kérkesa-pér-Qasje-né-Dokumente-Publike-€shté-pranuar-né-ményré-elektronike.——. : -

Komuna ¢ Rahovecit, pas shqyrtimit t& kérkesés, si dhe pas analizimit dhe vlerésimit té t& gjitha
shkresave t€ 1&ndés, vendosi si né dispozitiv té kétyy vendimi.

Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi, pala e pakénaqur mund t& paraqes ankesé né Agjencionin
pér Informim dhe Privatési brenda 15 (pes€mbédhjet€) ditésh nga data e pranimit t& tij.

Vendimi u dérgohet:
o Znj. Blerta Gashi, Zyrtare pér shqyrtimin fillestar t¢é QDP,

e z Egzon Dahsyla — nga Birn/Kallxo.com, dhe

o Arkivit.
o i
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Komuna e Ralovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec A
Kryetari i Komunés — Presednik Opétine — Municipal Mayor ™

Né bazé t€ nenit 13 dhe 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, nenit 59
t€ Ligjit Nr.04/L.-042 € Prokurimit Publik, nenit 37 té Ligjit Nr.05/L-068 pér ndryshimin dhe
plotésimin e Ligjit pér Prokurimin Publik, nenit 69 dhe 92 t€ Statutit t&€ Komunés sé Rahovecit
Nr.1005 té datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave

1. Caktohet komisioni pér vlerésimin e ofertave pér projektin: “Sigurimi fizik i objekteve té
Komunés s€ Rahovecit”, me Nr. prokurimi: 623-23-723-2-2-1 dhe Nr. té brendshém 623-
23-016-2-2-1 té datés: 02.03.2023, né kété pérbérge:

1.1. Jeton Krasniqi, kryesues
1.2. Vjollca Berisha, anétare

1.3. Faik Thaqi, anétar

2. Komisioni ka pér detyré 1€ béj€ vlerésimin ¢ ofertave pér projektin “Sigurimi fizik i
objekteve té Komunés sé Rahovecit”, me Nr. prokurimi: 623-23-723-2-2-1 dhe Nr. té
brendshém 623-23-016-2-2-1 té datés: 02.03.2023.

-

3. Obligohet komisioni g€ kéto puné ti kryej duke u bazuar né legjislacionin né fuqi.

4. Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit té€ kétij vendimi dhe punét duhet
té pérfundojné né afat jo mé shumé se 30 dité nga hapja e ofertave.

= o=, . R . - o
5. Vendimn byn né fug menjcherd pas nénshknmit, '
Vendimi u dérgohet:
o Anétaréve té komisionit,
o Zyrés sé Prokurimit, dhe -
o Arkivit. qUBLIKA £
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.. R&iIGUEC/ ORAHQVAC

NE mbéshtetje t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L.-04
sé Kosovés (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 21 dhe 26 té Ligjit Nr.
05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 11 paragrafi 2 té Ligjit Nr. 06/L-081
pér Qasje né Dokumente Publike, nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t€ Statutit t€ Komunés sé
Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
Pér qasje né dokumente publike

1. Miratohet e bazuar kérkesa me Nr. Prot. 02/231/23, e datés 1.3.2023 pér qasje n€ dokumente
publike nga znjsh. Leonora Alija nga OJQ “Iniciativa pér Progres - INPO” dhe i ofrohet qasje e
ploté né dokumente publike né kontratén me titull “Shfrytézimi i fotokopjeve dhe printeréve me
qira — Nivelim lokal Nr. 2016-18-6489-2-2-17, dhe até:

1.1.Faturat e OE-s€ (prej momentit té nénshkrimit t& kontratés),
1.2.Pagesat duke pérfshiré dokumentet si: urdhér-pagesat, urdhér-blegjet, zotimin e mjeteve,
1.3.Raportet e menaxherit t€ kontratés.

2. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Arsyetim
Né mbéshtetje té nenit 10 paragrafi 1 té Ligjit Nr. 06/L-081 pér Qasje né Dokumente Publike (QDP),

dokumente publike nga znjsh. Leonora Alija nga OJQ “Iniciativa pér Progres - INPO”, pér qasje né
dokumente publike.

Pas-shgartimit-té-kérkesds,-t&-njéjtit-1-ofrohet-qasje-e-ploté-né-dokumente-publike-dhe-até: Faturat-eem—" - ——
OE-sé; Pagesat duke pérfshiré dokumentet si: urdhér-pagesat, urdhér-blerjet, zotimin e mjeteve dhe

raportet e komisionit pér pranimin e shérbimeve.

Kérkesa pér Qasje né Dokumente Publike shté pranuar né ményré elektronike.

Runmiund ¢ Kaliovect, pds sigyituuil 16 ketkeses, s1odie pas aualizunt dhe vicresinui w ic gyiddia

shkresave 1€ léndés, vendosi si né dispozitiv t€ kétij vendimi.

Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi, pala e pakénaqur mund t€ parages ankesé né Agjencionin
pér Informim dhe Privatési brenda 15 (pesémbédhjet€) ditésh nga data e pranimit té tij.

Vendimi u dérgohet:
o Znj. Blerta Gashi, Zyrtare pér shqyrtimin fillestar ¢ QDP,
o njsh. Leonora Alija nga OJQ “Iniciativa pér Progres - INPO”, dhe ah
oD ?UBLu\-Aé‘
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NEé bazé (€ nenil 13 t€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, (Gazeta zyrtare
e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008), nenit 59, paragrafi 1, pika 2 e Ligjit pér Zyrtarét Publiké
———————————Nr-86/-H4-st-dhe-nenit-92-1€-Statutit-té-komunés-sé-Rahovecit- Kryetari-komunésrm

o - - \IENDIM-- L1 P21 -
PER PERFUNDIMIN E MARREDHENIES SE PUNES

1

l. ARTA KABASHI nga Cifllaku, ka qené né marrédhénie pune né kohé té
pacaktuar dhe e sistemuar né punét dhe detyrat e punés: Zyrtar pér Shérbime me
Qytetaré, né Drejtoriné pér Administraté, | PERFUNDON marrédhénia e punés
né shérbimin civil, nga data 1.3.2023.

IL. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtona pér Buxhet dhe Financa.

HI.  Vendimi hyn né fuqi n€ ditén e nénshknmit.

L R e e et R st e T Tl e i i, fex R el el e e U e e R T e .

Arsyectim

ARTA KABASHI nga Cifllaku, ka qené né marrédhénie pune né kohé t€ pacaktuar dhe
e sistemuar né punét dhe detyrat e punés: Zyrtar pér Shérbime me Qytetaré, né Drejtoriné pér

= 2 1 1

Drejtori i Drejtorisé pér Administraté, z. Besnik Hoti, pérmes kérkesés pér doréhegje, té
datés 1.3.2023, e ka njoftuar Njésiné e personelit se Arta Kabashi ka dhéné doréheqje nga
marrédhénia e punés né shérbimin civil, pér shkak t€ punésimit n€ detyrén: Zyrtare pér Pensione
né Ministriné e Financave, Punés dhe Transfereve né Prishtiné,

Sipas nenit 62, paragrafit 1, pika 1 e Ligjit pér Zyrtarét Publiké Nr.06/L-114, marrédhénia
e punés né shérbimin civil pérfundon kur népunési civil jep doréheqgje nga detyra.

Prandaj, Kryetari i Komunés, pas administrimit t& provave dhe té fakteve mbi gjendjen
reale, vendos si né dispozitiv t€ vendimit.



KESHILLE JURIDIKE: Kundér kéty vendimi pala ka 1€ drejt€ ankese né afatin prej 30
ditésh nga dita e marrjes né dorézim té vendimit, Komisionit Komunal pér Zgjidhjen € Kontesteve

dhe Ankesa.
of LIKA F &
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Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale t& Kosovés
(“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”), Marréveshjes s&¢ Bashképunimit pér
Projektin “Parku Industrial né Opterushé” me Nr. Prot. 02/2675/22 t& datés 7.9.2022, nenit 74 dhe
nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit 8 Komunés s€ Rahovecit, Nr. 1005, i datés 29.3.2017 dhe
kérkesés s& Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, Kryetari i Komun€s s& Rahovecit, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin zyrtarit pérgjegjés

1. Z. Sylejman Daka, i sistemuar né puné dhe detyrat e punés Zyrtar pér shérbime publike, né
Drejtoriné pér Shérbime Publike, né Komunén e Rahovecit, CAKTOHET:

1.1. Zyrtar pérgjegjés pér koordinim me Ministriné e Industrisé, Ndérmarrésisé dhe
Tregtisé pér projektin “Parku Industrial né Opterushé”.

2. Obligohet z. Sylejman Daka, q& t& veprojé duke u bazuar né Marréveshjen e Bashk&punimit
pér Projektin “Parku Industrial n§ Opterushé” me Nr. Prot. 02/2675/22, té datés 7.9.2022, ligjet
dhe aktet nénligjore né fuqi t& aplikueshme né Republikén e Kosovés.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset i lartpérmenduri, Drejtoria pér Ekonomi, Zhvillim
dhe Turizém dhe Drejtoria pér Shérbime Publike n& Komunén e Rahovecit.

4. Vendimi prodhon efekt juridik deri né marrjen e njé vendimi tjetér.

5. Ky vendim hyn né fugi menjéherg pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
o Z. Sylejman Daka,
e Ministrisé sé Industrisé, Ndérmarrésisé dhe Tregtisé,
e Drejtoria pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém,
e Arkivit.
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Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008), nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t€ Statutit
t&¢ Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017 dhe nenit 4, paragrafi 4 dhe nenit 22, paragrafi 1,
pika 1.7 i Rregullores pé&r Kushtet, Kriteret dhe Procedurat ¢ Ndarjes s& Subvencioneve me Nr.1427, té
datés 28.4.2017, Kryetari i Komunés, merr k&té:

VENDIM

1. MIRATOMET kérkesa e z. SuilPaagnpa Rahoveci, me Nr. Protokolit 413, e datés 7.2.2023
pér ndihmé financiare prej 900.00€ (néntéqind euro), pér mbulimin e shpenzimeve 1€ botimeve t&
librave me titull “Feazologjizmat” dhe “Aforizma & Thénie”.

2. Mjetet sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Zyrés s¢ Kryetarit.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
4. Vendimi hyn né fugi menjéherg pas nénshkrimit.

Arsyetim
%si njéri nga shumé shkrimtarét dhe publicistét ¢ Komunés s& Rahovecit, ka marré
inicia in e librave me titull “Feazologjizmat” dhe “Aforizma & Thénie”.

Andaj, duke marré parasysh se i lartp&rmenduri e ka t€ véshtiré pérballimin e shpenzimeve ng lidhje me
botimin e véllimit t& tij, &shté e domosdoshme ndihma financiare dhe pérkrahja institucionale pér
mbulimin e shpenzimeve pér botimin e kétij véllimi me réndési pér lexuesit.

Andaj, duke marré parasysh até q€ u tha mé lart, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Me vendim té njoftohen:
v Z- T
o Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport,
o Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe e
o Arkivi, _ @%‘éﬁqﬁ Ko,
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Né baze te nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit per Vé!ﬁ[ﬁ"EHSjE tokaicﬂc*ln’mwves—b;ﬁmm

{“Gazeta-zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés Nr.28/2008"), nenit-24-t&-Ligjit Nr. 06/L-092 pér
Dhénien né Shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés sé Paluajtshme té Komunés, nenit 74 dhe 92,
paragrafi 1 dhe 4, té Statutit té Komunés sé Rahovecit, Nr. 1005, i daté€s 29.3.2017, Kryetari i
Komunés, merr kété:

VENDIM
Piér caktimin e komisionit pér vlerésimin e pronés komunale pér kémbim

\ 1. Caktohet komisioni pér vilerésimin ¢ pronés komunale pér kémbim me pronén private, né
pérbérje prej:

1.1. Alban Gashi, kryesues;

1.2. Miftar Krasniqi, anétar;

1.3. Egzon Thagqi, anétar.

2. Komisioni ka pér detyré ta béjé vlerésimin e Pronés Komunale, me Nr. P-71510057-02302-
0. né¢ Zonén Kadastrale Rahovec. né posedim (€ Komuna ¢ Rahovecit. e cila éshté rezultat
i kémbimit me pronén Org. Punuese Sharm (Pylltaria). me Nr. P-71510057-02172-1, né
Zoneén Kadastrale Rahovec, pasi nuk ckzistojne prona (¢ yera te komunés, té pérshtaishme
pér géllimin e kémbimit.
e — i o NrReres

Dhénien né Shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés sé Paluajtshme té Komunés.

3. ”Ehgoﬁet fomisiont qe pas peﬂnalmlt tc punes te Hart(ue rapm"'t me snkrm per kryetann

¢ Komunés dhe Drejtoriné pér Gjcodezi, Kadastér dhe Proné.

te perfundojn€ der1 me daté 15 mars 2023.
6. Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdesen anétarét e komisionit.
7. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.
Vendimi u dérgohet:
1. Anétaréve té komisionit,

2. Drejtorisé pér Gjeodezi, Kadastér dhte Proné,
3. Arkivit.
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Né bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, nenit 591&
Ligjit Nr.04/L-042 t€ Prokurimit Publik, nenit 37 t€ Ligjit Nr.05/L-068 pér ndryshimin dhe
plotésimin e Ligjit pér Prokurimin Publik, nenit 69 dhe 92, 1€ Statutit t€ Komunés s¢ Rahovecit
Nr.1005, 1é datés 29.3.2017, Kryetari i Komuneés, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin ¢ komisionit pér vlerésimin ¢ ofertave

1. Caktohet komisioni pér vlerésimin ¢ ofertave pér projektin: “Shitja e aseteve jashté
funksionit”, me Nr, prokurimi: 623-23-927-2-6-10 dhe Nr. té brendshém 001/2023, té datés:

6.3.2023, n¢ kété pérbérje:

1.1. Fidan Hoti, kryesues;
1.2. Mimoza Ejupi, anetare;
1.3. Faik Thaqi. anétar.

2. Komisioni ka pér detyré 1a béjé vlerésimin ¢ otertave per projektin “Shitja ¢ aseteve jashte
funksionit”. me Nr. prokurimi: 623-23-927-2-6-10 dhe Nr. te brendshém 001/2023, 1¢ datés:
6.32023

3. Obligohet komisioni g€ kéto puné t'i kryejé duke u bazuar né legjislacionin né fuqi.

_— — e
4. Komisioni do ta filloj¢ punén menjéheré pas nénshkrimit té kétij vendimi dhe punét duhet
té pérfundojné né afat jo mé shumé se 30 dit€ nga hapja e ofertave.

de LA SFRI VTV Y ll) bl bl ANLlI lllhll_’hll\-lh le.’} bl bdoiadnl dddidts

Vendimi u dérgohet:
o Anétaréve té komisionit,
o Zyrés sé Prokurimit, dhe
LIKA
{8) £ ko

o Arkivit. GRNAE Ryt 5
e ko, Obs.
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Né mbéshtetje té€ nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit Nr. 0'% L-040 pér Vethcvensjen Lokale t¢ Fosovés
("'Guzeta zvrtare ¢ Republikéy sé Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 40 & Ligjit 1€ Punés Nr, 03/1-212,
dispozitave i€ Ligjit Nr. 06/L-114 pér Zyrtarét Publik, nenit 16, t€¢ Rregullores (QRK) Nr. 07/2022 pér
Orarin e Punés dhe Pushimet e Zyrtaréve Publiké, nenit 74 dhe nenn 92 parauraﬁ | dhe 4, & Slaluut té

Komunés-sé-Rahovecit, Ne 10053 datés 29 32007 si-dh

t& datés 28.2.2023, Kryetan 1 Komunés sé Rahovecit, merr kété:

VENDIM
Pér dhénien e pushimit nga puna pa pagesé

1. Miratohet kérkesa pér pushun pa pages¢ ¢ z. Lindon Gashi, nga fshati Sapnij, Komuna e
Rahovecit, me Nr. personal (€ letémjoftimit 1173403663, i sistemuar né puné dhe detyrat e punés
Zyrtar pér taksa komunale, né Drejtoriné pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém né Komunén e
Rahovecit, né kohézgjatic prej 6 (gjasht&) muajsh, respektivisht nga data: 6.3.2023, deri me daté:
30.9.2023.

(5]

i¢ lartpermendurit. ne pikén 1 e kétyy vendimi. 1 pushojng te dreian dhe detvrat nga marrédhénia
e punds, perveg 8 dreités s¢ rikthimit né pazitén o mdparshme s kalimit 8 alitit 1€ cekur né
ptken 1w ket vendimi.

3. Obligohet Zyrtari/ja pér paga né Komunén ¢ Rahovecit gé ta largojé nga lisia e pagés punonjésin

Cinaon Gashi, per pertudhen e lariecekur.

4.  Pér zbatimin e kéty vendimi do t€ kujdeset Njé€sia e Personelit, Drejtoria pér Ekonomi, Zhvillim
dhe Turizem dhe lire_]torla per BuxTct dhe rinanca ne Romunen ¢ dahovccnt.
5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Arsyetim
Z. Liridon Gashi, i sistemuar né puné dhe detyrat e punés Zyrtar pér taksa komunale, né Drejtoring pér
Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém né€ Komunén e Rahovecit, ka parashtruar kérkesé me Nr. Prot. 753, té
datés 28.2.2023, me t€ cilén ka kérkuar pushim pa pages€ né kohézgjatje prej 6 (gjasht€) muajsh,
respektivisht nga data: 6.3.2023, deri me daté: 30.9.2023.

Kérkesén, i lartpérmenduri, e ka parashtruar pasi bashkéshortja ¢ tij, ka probleme shéndetésore dhe éshté
¢ sémuré€ e vuan nga sémundja e kurrizit, dhe pér kété arsye, i lantpérmenduri, €shté i detvruar & kuideset
PET té,

Duke marré parasysh se i lartpérmenduri jeton vetém me bashkéshorten dhe fémijét, dhe se éshté i
obliguar qé t& pérkujdeset pér ta, €shté e domosdoshme dhénia e pushimit pa pagesé pér punonjésin
Liridon Gashi.



—

Gjat€ késag peniudhe, (€ lartpermendurit, 1 pushoyne t€ drejtat dhie detvrat ¢ marrcdhénies sé punés, pérveg
té drejtés s¢ rikthimit né pozién e méparshme, pas kalimit ¢ afatit t€ cekur n€ pikén 1 € kétij vendimi.

Pas admlnlsmmlt lL. Ic gjitha provave, duke u bazuar n¢ nenin 40 t€ Ligjit t€ Punés Nr. 03/1-212,

_dispozitave i ' 1 ari 'Ll._[.Ls.,_u:._iI_._fLIL_RL;.,_ullchs_jﬂRhLbr 200 nepSer .
Orarin e Punés dhe Pushimet ¢ Zyrlareve Publiké, éshié konstatuar se jané plotésuar 1€ gjitha kushtet

ligjore gé zyrtari publik ta shfrytézojé pushimin pa pagese, pér pérkujdesjen e shéndetit té bashkéshortes

s€ tij.

Andaj, nga sa u tha mé lart, u vendos si né dispozitiv 1€ kéty vendimi.

Me vendim ¢ njoftohen:
o Z. Liridon Gashi nga fshati Sapniy,

& Drejtoria per Ekoitonti, ZIvillin dié Tirisent,
o Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
s Zyrtariffa pér paga,

o Njcsia e Personclit, dhe ﬂgﬁ}lix i3

o Arkivi. RV INAE #o
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Né bazé t€ nenit13 dhe 58 1€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t&€ Kosovés Nr.03/L-040, nenit 59 té
Ligjit Nr.04/L-042 té Prokurimit Publik, nenit 37 t& Ligjit Nr.05/L-068 pér ndryshimin dhe
plotésimin ¢ Ligjit pér Prokurimin Publik, nenit 69 dhe 92 t€ Statutit té Komunés sé¢ Rahovecit
Nr.1005 té datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kéte:

VENDIM
' Pér caktimin ¢ komisionit pér vlerésimin c ofertave

1. Caktohet komisioni pér vlerésimin e ofertave pér projektin: “Furmnizim me pajisje té
teknologjisé informative né bazé 1€ kontratés sé AQP-sé”, me Nr. prokurimi: 623-23-1287-
5-5-8 dhe Nr. t€ brendshém 623-23-202-1-2-1. t¢ datés: 7.3.2023. né kété pérbérje:

1.1. Arbnor Kabashi, kryesues;
1.2. Germia Gashi, anétare;

1.3. Eozon Thaqt., anéar.

2. Komusioni ka per detyré ta beje vlereésimin e ofertave pér projektin “Furnizim me pajisje ¢
tcknolog)is¢ informative né bazé ¢ kontratés sé AQP-sé€”. me Nr. prokurimi: 623-23-1287-

[ e =
3. Obligohet komisioni qé kéto puné t'i kryejé duke u bazuar né legjislacionin né fuqi.
_ R
4. Komisioni do 1a fillojé punén menjeheré pas nénshkrimit té kéty vendimi dhe punét duhet
y té pérfundojné né afat jo mé shumé se 30 dité nga hapja ¢ ofertave.

—
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Vendimi u dérgohet:
o  Anétaréve té komisionit,
e Zyrés sé Prokurimit, dhe
o Arkivit,
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NEé bazé té nenit 13 dhe 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale té
Ligjit Nr.04/L-042 t€ Prokurimit Publik, nenit 37 té Ligjit

RAHOVEC /™ "OVAC
‘Fosoves Nr.03/L-040, nenit 59 té
Nr.05/L-068 pér ndryshimin dhe

plotésimin e Ligjit pér Prokurimin Publik, nenit 69 dhe 92 t€ Statutit t&¢ Komunés s€ Rahovecit,

Nr.1005, té datés 29.3.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e komisionit pér vlerésimin ¢ ofertave

1. Caktohet komisioni pér vlerésimin e ofertave pér projektin: “Furnizim me shkumésa pér
shkollat e Komunés sé Rahovecit”, me Nr. prokurimi: 623-23-1535-1-3-6 dhe Nr. té
brendshém 623-23-022-1-3-6, té datés: 8.3.2023, n€ kété pérbérje:

I.1. Antigona Krasnigi, kryesuese;
1.2. Gérmia Gashi, anétare;
1.3. Faik Thaqi, anétar.

2. Komisioni ka pér detyré ta béjé vlerésimin e ofertave pér projektin “Fumizim me shkumésa
pér shkollat e Komunés sé Rahovecit”, me Nr. prokurimi: 623-23-1535-1-3-6 dhe Nr. té

brendshém 623-23-022-1-3-6, t& datés: 8.3.2023.

3. Obligohet komisioni gé kéto puné t’i kryejé duke u bazuar né legjislacionin né fuqi.

4. Komisioni do ta fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij vendimi dhe punét duhet
t€ pérfundojné né afat jo mé shumé se 30 dité nga hapja e ofertave.

5. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
o Anétaréve té komisionit,
o Zyrés sé Prokurimit, dhe
o Arkivit.
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Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit Nr.03/L-040 ;:*:r th(quverls_l_qn\ﬁ,@ka_e té osovés

(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008 "), nenit 81

Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe ng]m Nr. 05/L 92 nemt 70, paragrafi
70.18, i Rregullores, Nr. 001/2022, pér Prokurimin Publik, t& datés 20.10.2022, nenit 74 dhe nenit 92,
paragrafi 1 dhe 4, té Statutit t& Komunés sé Rahovecit, Nr.1005, i datés 29.3.2017, Kryetari i Komunés
sé Rahovecit, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe té mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té¢ menaxherit té
kontratés

1. Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés me
titull: “Mirémbajtja e objekteve kulturore, monumenteve, fushave sportive dhe rekreative” me
numér té€ kontratés 623-23-261-2-2-1/C458, si né vijim:

1.1. Z. Muharem Morina, i sistemuar né puné dhe detyrat e punés Zyrtar pér rini, né Drejtoriné
pér Kulturg, Rini dhe Sport, CAKTOHET menaxher i Kontratés, sipas pikés 1 (nj€) t& kétij
vendimi.

1.2. Z. Afrim Dina, Drejtor i Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport, CAKTOHET mbikéqyrés
i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés, sipas pikés 1 (nj€) t€ kétij vendimi.

2. Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t€ kontratés, obligohen qé ta
béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t€ kontratés, né pajtim me Rregulloren Nr.
001/2022, pér Prokurimin Publik, té datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér Pérdorim t€ Modulit
pér Menaxhim t€ Kontratés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Me vendim 1é njoftohen:
o Menaxherii kontratés,
Mbikégyersi i drejipérdrefté,
Sektori { Prokurimit,
Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport, dhe
Arkivi,
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Né mbéshtetje € nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale t€ Kosovés

(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr,

28/20087), nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér

Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, nenit 70
paragrafi 70.18 i Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik t€ datés 20.10.2022, nenit 74 dhe
nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Staiutit t& Komunés sé¢ Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i
Komunés s€ Rahovecit, merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe mbikéqyrésit té drejtpérdrejté t&€ menaxherit té

3.

kontratés

Caktohet menaxheri i kontraté€s dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t€ kontratés me
titull: “Blerja e dy autoambulancave” me numér té kontratés 623-23-162-1-2-1/C460, si né

vijim:

1.1 zysh. Saranda Saliteku, Drejlore ¢ Drejlonse pe Shendeiést dhe Perkupdsje Sociale,
CAKTOHET menaxhere e Kontratés sipas pikés 1 (njé) t& kétij vendimi.

1.2 z. Afrim Limani, Drejtor i Drejtoris€ pér Buxhet dhe Financa, CAKTOHET
mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés sipas pikés 1 (njé€) té kétij vendimi.

Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés, obligohen qé
té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t&€ kontratés né pajtim me Rregulloren
Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik té datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér Pérdorim té

Modulit pér Menaxhim 1€ Kontratés.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit.

Me vendim ¢ njoftohen:

Menaxheri i kontratés,

Mbikégyersi i drejipérdrejté,

Sektori | Prokurimii,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdsje Sociale, dhe
Arkivi,
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Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit Nr.03/L-040 pér L\f-ctéchﬁq'eni"bk'a‘l‘é‘ e Kosoves
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 81 t&€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér
Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, nenit 70
paragrafi 70.18 i Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik té datés 20.10.2022, nenit 74 dhe
nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t€ Statutit t&é Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari 1
Komunés sé& Rahovecit, merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe mbikéqyrésit té drejtpérdrejté t&é menaxherit té

3.

kontratés

Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté€ i menaxherit t& kontratés me
titull: “Fumizim me material administrativ pér nevojat e QKMF-s&€” me numér té kontratés
623-23-460-1-3-6/C455, si né vijim:

L1 2 Sylejman Kadir, i sistemuar ne pune dhe detyral ¢ punes Zyrtar per SISH ne QML
“Dr. Fahredin Hoti” né Rahovec, CAKTOHET menaxher i Kontratés sipas pikés 1 (njé)
té kétij vendimi.

1.2 znjsh. Saranda Sallteku, Drejtore e Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
CAKTOHET mbikéqyrése e drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés sipas pikés 1 (nj€)
té kétij vendimi.

Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit té€ kontratés, obligohen qé
té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés né pajtim me Rregulloren
Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik t& datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

Ky vendim hyn né fuqgi menjé€heré pas nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:

Menaxheri i kontratés,

Mbikégyersi i drejtpérdrejté,

Sektori i Prokurimit,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdsje Sociale, dhe
Arkivi.
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Republika Kosovo / Republic of

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovag/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik Op$tine — Municipal Mayor

1
|
Republika e Kosovés +

Né mbéshtetje té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale t€ Kosovés
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 81 t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér
Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, nenit 70
paragrafi 70.18 i Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik t& datés 20.10.2022, nenit 74 dhe

nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t€ Statutit t&€ Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i
Komunés sé Rahovecit, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té menaxherit té
kontratés

1. Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t€ kontraté€s me
titull: “Servisimi i pajisjeve mjekésore” me numér té kontratés 623-23-491-2-2-1/C461, si né
vijim:

1.1 2. Defrim Kergagu, 1 sisiemuar né punc dhe detyrat ¢ punes Radiolog ne QKMI “Dr.
Fahredin Hoti” né Rahovec, CAKTOHET menaxher i Kontratés sipas pikés 1 (nj€) té
kétij vendimi.

1.2 znjsh. Saranda Sallteku, Drejtore ¢ Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,

CAKTOHET mbikéqyrése e drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés sipas pikés 1 (nj€)
té kétij vendimi.

2. Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t€ kontratés, obligohen qé
té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratés né pajtim me Rregulloren
Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik t€ datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér Pérdorim té

Modulit pér Menaxhim té Kontratés.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Me vendim t¢ njoftohen:
o Menaxheri i kontratés,

o Mbikéqyersi i drejtpérdrejté,
e Sektori i Prokurimit,
o Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale, dhe
o Arkivi. BLIKA 7
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Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit Nr.03/L-040 pé isjen Lokale t6 Kosoves
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008 ), nenit 81 t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin
Publik, i ndryshuar dhe i plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, nenit 70, paragrafi
70.18, i Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, s& dat€s 20.10.2022, nenit 74 dhe nenit 92,
paragrafi 1 dhe 4 t€ Statutit t€ Komunés sé Rahovecit, Nr.1005, i datés 29.3.2017, Kryetari i Komunés
sé Rahovecit, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té menaxherit t&
kontratés

1. Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t€ kontratés me
titull: “Furnizim me gypa PVC” me numér t& kontratés 623-23-171-1-2-1/C457, si né vijim:

1.1. 7. Pérparim Krasnigi, Drejtor 1 Dreitorisé pér Shérbime Publike, CAKTOHET
menaxher i Kontratés, sipas pikés 1 (njé) té kétij vendimi.

1.2. Z. Afrim Limani, Drejtor i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, CAKTOHET
mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxherit t€ kontratés, sipas pikés 1 (nj€) t€ kétij vendimi.

2. Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t€ kontratés, obligohen gé
ta béjné administrimin dhe menaxhimin ¢ implementimit t€ kontratés né€ pajtim me Rregulloren
Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, t€ datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Me vendim 1é njoftohen:
o  Menaxherii kontratés,
Mbikéqyersi i drejipérdrejté,
Sektori i Prokurimit,
Drejtoria pér Shérbime Publike, dhe
Arkivi,
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LANINETY LR YITARIT TE FOMUNESKARINTT PREDSEDURA OFSTINTALNICIPAL MATOR CANNIT
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Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 té Ligjit Nr. 03/L-040 per-Vetéqeverisje-Lokaleté-Republthés——
sé Kosovés (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 74 dhe nenin 92 paragrafi 1

dhe 4 té Statutit t&€ Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Me kété vendim znj. Mimoza Ejupi, e lindur me daté 26.05.1983 dhe ne personal 1002587307
autorizohet qé t& ndémmer té gjitha veprimet e nevojshme pér ushtrimin e pozités dhe detyrave té
punés, qé dalin nga vendi i punés Zyrtar pér taksa komunale, prané Drejtorisé pér Ekonomi,
Zhvillim dhe Turizém, deri né kthimin e zyrtarit komunal nga pushimi.

2. E lartpérmendura sipas pikés 1 té kétij vendimi do t€ kryej té gjitha funksionet té cilat dalin nga
pozita e vendit té punés sé Zyrtarit pér taksa komunale, prané Drejtoris€ pér Ekonomi, Zhvillim
dhe Turizém.

3. Pér zbatimin e kéty vendimi do 1€ kujdeset znj. Mimoza Ljupi dhe Drejtoria pér kEkonomn,
Zhvillim dhe Turizém né Komunén e Rahovecit.

4. Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit.

Arsyetim
Duke marré parasysh se Zyrtari pér taksa komunale, prané Drejtorisé pér Ekonomi, Zhvillim dhe
Turizém, éshté né pushim pa pagesé né kohézgjatje prej 6 (gjashté muajsh), éshié e domosdoshme
zévendésimi i i tij pér kryerjen e detyrave té punés qé dalin nga vendi i punés sé Zyrtarit pér taksa
komunale.
Pér kété arsye, pas administrimit té té gjitha provave u vendos qé t€ autorizohet znj. Mimoza Ejupi, g€ t&
ndérmer té gjitha veprimet e nevojshme né ushtrimin e pozités dhe detyrave t€ punés, q€ dalin nga vendi
i punés sé pér taksa komunale, prané Drejtorisé pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém né Komunén e
Rahovecit, deri né kthimin e zyrtarit pérkatés nga pushimi.
Andaj, bazuar né€ até qé u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.

Késhilla Juridike: Pala e pakénaqur me kété vendim ka t& drejtén e ankesés né afat prej 30 ditésh, nga
dita e pranimit t€ vendimit, prané Ké&shillit t&€ Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t€ Kosovés.

Vendimi u dérgohet:
o nj. Mimoza Ejupi,

o Drejtorisé pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém, n\)ehﬁi\ ko
o Njésisé sé Personelit, dhe S o"_(amu; 6,0,
o Arkivit. | auﬁ r'j fa,‘,ﬂc‘,;\tg,
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Né mbéshtetje té nenit 13 dhe nenit 58 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale t€ Kosovés
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008 "'}, nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L.-042 pér Prokurimin
Publik, i ndryshuar dhe i plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, nenit 70, paragrafi
70.18, i Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik t& datés 20.10.2022, nenit 74 dhe nenit 92,
paragrafi 1 dhe 4, t€ Statutit t¢ Komunés sé Rahovecit, Nr.1005, i datés 29.3,.2017, Kryetari i Komunés
sé Rahovecit, merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe té mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té menaxherit té

3

kontratés

Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés me
titull: “Furnizimi i bibliotekave me libra”, me numeér t€ kontratés 623-23-197-1-2-1/C456, si né
vijim:

1.1. Znj. Adelina Shabandula, e sistemuar né puné dhe detyrat e punés Mésimdhénése e gjuhés
shqipe né SHFMU “Isa Boletini” né Rahovec, CAKTOHET menaxhere ¢ Kontratés, sipas
pikés 1 (nj€) té kétij vendimi.

1.2. Z. Avni Morina, Drejtor i Drejtorisé pé Arsim, CAKTOHET mbikéqyrés i drejtpérdre;jté

i menaxherit t€ kontratés sipas pikés 1 (njé€) té kétij vendimi.

Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdre;jté i menaxherit € kontratés, obligohen qé
t€ béjné administrimin dhe menaxhimin ¢ implementimit té kontratés, né pajtim me Rregulloren
Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik té datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:

Menaxheri { kontratés,
Mbikéqyrési [ drejtpérdrejté,
Sektori i Prokurimit,
Drejtoria pér Arsim, dhe
Arkivi.
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Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
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Né bazé té nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, (Gazeta zyrtare
¢ Republikés sé Kosovés nr. 28/2008), nenit 60, paragrafi 1, pika 3 e Ligjit pér Zyrtarét Publiké
Nr.06/L-114, si dhe nenit 92, té& Statutit t& komunés sé€ Rahovecit, Kryetari i Komunés, merr kété:

) B e NI -
MBI PERFUNDIMIN E MARREDHENIES SE PUNES

L. RAMADAN KADIRI nga Rahoveci, n€ marrédhénie pune né kohé té pacaktuar dhe
i sistemuar né punét dhe detyrat e punés: Zyrtar i larté pér financa — planifikues i buxhetit, né
Drejtoriné Komunale pér Financa dhe Buxhet, | PERFUNDON MARREDHENIA E PUNES

nga data 17.3.2023.

II. OBLIGOHET Drejtoria pér Buxhet dhe Financa gé punétorin ta largojé nga lista e pagave,
nga data 17.3.2023.
II1. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

IV. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Punétorit RAMADAN KADIRI nga Rahoveci, né marrédhénie pune né kohé té
pacaktuar dhe i sisternuar né punét dhe detyrat e punés: Zyrtar i lart€ pér financa — planifikues i
buxhetit, né Drejtoriné Komunale pér Financa dhe Buxhet, | PERFUNDON MARREDHENIA
E PUNES nga data 17.3.2023.

Sipas detyrés zyrtare, Njésia e personelit ka konstatuar se punétori i lartpérmendur, me

datén 16.3.2023, arrin moshén e pensionimit ngase i bén 65 vjet.

Prandaj, Kryetari i Komunés, pas administrimit t€ provave dhe € fakteve, vértetoi
gjendjen faktike dhe vendosi qé punétorit Ramadan Kadiri, nga data 17.3.2023, | PERFUNDON
marrédhénia e punés pér shkak t€ pensionimit.

Nga sa u tha mé lart, Kryetari i Komunés, vendosi si né dispozitiv t& vendimit.



KESHILLA JURIDIKE: Kundér kétij vendimi, punétori ka té drejté ankese né afatin

prej 30 ditésh nga dita e marrjes né dorézim té vendimit, Késhillit t& Pavarur Mbikqyrés té
Shérbimit Civil té€ Kosovés.

Kopja e vendimit u dorézohet:

1. Punétorit,
2. Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, QU ux.um Eg
3. Dosjes personale, pr *525, P o?j"oL
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Né bazé té nenit 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale 6 Kosqnes_?\'_r,(_)ﬂlx_-'g-’lﬂ, nenit 59 (&

Ligjit Nr.04/L-042 té Prokunmit Publik, nenit 37 t& Ligjit Nr.05/L-068 pér ndryshimin dhe
- pletésimin e-Ligjit pér Prokurimin Publik, nenit-69-dhe 92-t8 Statutit-té-Komunés s¢ Rahovecit, —
Nr.1005. € datés 29.3.2017. Krvetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
(_\ Pér caktimin € komisionit pér vlerésimin e ofertave
I. Caktohet komisioni pér vlerésimin e ofertave pér projektin: “Furnizim me tcknolagji
informative — sistemi pér menaxhimin e radhés, digjital - sender dhe pjesé té teknologjisé
informative”, me Nr. prokurimi: 623-23-1171-1-2-1 dhe Nr. té brendshém 623-23-018-1-2-
1, té datés: 14.3.2023, né kété pérbéne:

k.k. Arbnor Kabashi, kryesues;
1.2, vjollca Bensha, anctare;

i.3. Izet Morina, anétar.

2. Komisioni ka pér detyré ta béjé vlerésimin e ofertave pér projektin “Furnizim me teknologji
informative — sistemi pér menaxhimin e radhés, digjital - sender dhe pjesé té teknologjisé
informative”, me Nr. prokurimi: 623-23-1171-1-2-1 dhe Nr. té brendshém 623-23-018-1-2-
1, t¢ datés: 14.3.2023.

3. Obligohet komisioni qé kéto puné t'i kryejé duke u bazuar né legjislacionin né fugi.

(- - 4. Komisioni do ta fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit té kétijy vendimi dhe punét duhet
té pérfundojné né afat jo mé shume se 30 dité nga hapja ¢ ofertave.

5. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet;
o Anétaréve té komistonit,
o Zyrés s& Prokurimiv, dke
o Arkivii. oKy
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Né bazé t€ nenit 13 dhe 58 t€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale té I-iioso&“es NF03/1°040  henit 59t

Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Oraliovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés — Presednik Opétine — Muni¢ipa ﬁ'l Mayor
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Ligjit Nr.04/L-042 t&€ Prokurimit Publik, nenit 37 té Ligjit Nr.05/L-068 pér ndryshimin dhe
plotésimin e Ligjit pér Prokurimin Publik, nenit 69 dhe 92 (& Statutit t&¢ Komunés sé Rahovecit
Nr.1005 t€ datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

5.

VENDIM
Pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave

Caktohet komisioni pér vlerésimin e ofertave pér projektin: “Fumizim me karrige
stomatologjike”, me Nr. prokurimi: 623-23-1107-1-2-1 dhe Nr. té brendshém 623-23-017-
1-2-1, té datés: 13.3.2023, n€ kété pérbérje:

1.1. Avdullah Bajraktari, kryesues;
1.2. Saranda Rama, anétare;

1.3. Etnik Popaj, anétar.
Komisioni ka pér detyré ta béjé vlerésimin e ofertave pér projektin “Furnizim me karrige
stomatologjike”, me Nr. prokurimi: 623-23-1107-1-2-1 dhe Nr. té brendshém 623-23-017-
1-2-1 té datés: 13.3.2023.

Obligohet komisioni qé kéto puné t’i kryejé duke u bazuar né legjislacionin né fuqi.

Komisioni do ta fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit té kétij vendimi dhe punét duhet
té pérfundojné né afat jo mé shumé se 30 dité nga hapja e ofertave.

Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

Anétaréve té komisionit,
Zyrés sé Prokurimit, dhe
Arkivit,
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N& bazé t& nenit 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t8 Kosbve8 "Nr/03/L-040, nenit 59t

Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahoveg...

Nj#sia Ne./Br/No 02(Kabineti i Eryetarit & Kormunis)

£ . - 74
Ne/Br/No_L7J z__NT-lfaq’BT-iéfﬁ 'PLL_LL

DawDatumyDate_ '/ /

Ligjit Nr.04/L-042 té Prokurimit Publik, nenit 37 t€ Ligjit Nr.05/L-068 pér ndryshimin dhe
plotésimin e Ligjit pér Prokurimin Publik, nenit 69 dhe 92 té Statutit t&¢ Komunés sé Rahovecit
Nr.1005 t& datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

5.

VENDIM
Pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave

Caktohet komisioni pér vlerésimin e ofertave pér projektin: “Shérbime pér té gjitha
manifestime e aktiviteteve kulturore pér vitin 2023, shérbime LED profesional, zérimit dhe
ndrigimit profesional pér nevojat e Komunés sé€ Rahovecit - Ritenderim”, me Nr. prokurimi:
623-23-1752-2-3-6 dhe Nr. t€ brendshém 623-23-005-2-3-6 té datés: 14.3.2023, né kété
pérbérje:

1.1. Egzon Thagqi, kryesues;
1.2. Gérmia Gashi, anétare;

1.3. Faik Thaqi, anétar.

Komisioni ka pér detyré ta béjé vlerésimin e ofertave pér projektin “Shérbime pér té gjitha
manifestime e aktiviteteve kulturore pér vitin 2023, shérbime LED profesional, zérimit dhe
ndrigimit profesional pér nevojat e Komunés sé Rahovecit - Ritenderim”, me Nr. prokurimi:
623-23-1752-2-3-6 dhe Nr. té brendshém 623-23-005-2-3-6 t& datés: 14.3.2023.

Obligohet komisioni gé kéto puné t’i kryejé duke u bazuar n€ legjislacionin né fugi.

Komisioni do ta fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit té kétij vendimi dhe punét duhet
t€ pérfundojné né afat jo mé shumé se 30 dité nga hapja e ofertave.

Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

Anétaréve té komisionit,
Zyrés sé Prokurimit, dhe
Arkivit.
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Oraliovac/Municipality Rahovec
Njésia e personelit/ Jedinica za Personal / Personnel Unit

Bazuar né nenin 39 té Ligjit Nr. 06L-114 pér Zyrtarét Publiké, paragrafi 2 i nenit 54 t&€ Rregullores
(QRK) Nr.16/2020, pér pranimin dhe karrierén né shérbimin civil t&€ Republikés s¢ Kosovés, si
dhe nenin 92 t€ Statutit t&8 Komunés sé Rahovecit, Nr.1005, i datés 29.3.2017, Kryetari i Komunés
sé Rahovecit, merr kété:

VENDIM

1. MIRATOHET shpallja e procedurés pér ngritje né detyr€ - avancim, pér pozitén:
Udhéheqés i Auditimit t€ brendshém, né Zyrén e Kryetarit t&€ Komunés sé Rahovecit.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Njésia e Personelit.

3. Vendimi hyn né fuqi ne ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
o Njésisé sé personelit,
o Arkivit.
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